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Promnik, dnia 20.04.2022 r.

INFORMACJA dla Wykonawcow nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego

»,Remont agregatow”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonywanie badan biogazu zgodnie z dokumentacja DTR dla silnika MWM
TCG2016V12 w okresie objetym gwarancjg?

Odpowiedz:

Nie, biogaz analizowany bedzie analizatorem biogazu (H2S, CO, 02, CH4).

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonywanie analiz probek oleju zgodnie z dokumentacjg DTR dla silnika
MWM TCG2016V12 w okresie objetym gwarancjg?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje zgodnie z powyzszym.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonywanie przegladéw zgodnie z dokumentacjag DTR dla silnika MWM
TCG2016V12 w okresie objetym gwarancjq?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje zgodnie z powyzszym.

Pytanie 4:

Czy dostawa $wiec zaptonowych ma by¢ po stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy?
Odpowiedz:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy obstuga olejowa wchodzi w zakres okresu gwarancyjnego?
Odpowiedz:

Nie wchodzi w zakres okresu gwarancyjnego.

Pytanie 6:
Jaki termin ptatno$ci Faktury VAT za wykonane zadanie?
Odpowiedz:
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Pytanie 7:

Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 28.04.2022 z uwagi na koniecznoé¢ odbycia wizji
lokalnej z uwagi na rozszerzony zakres remontu a w szczegélnosci dot. Etapu 2 przy obu jednostkach
kogeneracyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgacy informuje, iz przesuwa termin skladania ofert na dzier 25.04.2022 r.

Pytanie 8:

Prosimy o zmodyfikowanie, wykreslenie lub wyjasnienie zapisu w dziale 11l Opis Przedmiotu Zaméwienia
dot. Zapisu w pkt. 111 treéci: ,,Po zaakceptowaniu dodatkowego kosztorysu (materiatowego, prac) realizacja
bedzie kontynuowana. Natomiast w przypadku braku akceptacji, jezeli bedzie mozliwoé¢ uruchomienia na
starych podzespotach wéwczas zostanie dopuszczony do pracy warunkowo”.

Nasze watpliwosci w zwigzku z powyzszym zapisem:

Jezeli przy braku akceptacji wymiany i pokrycia kosztéw dodatkowych przez Zamawiajacego fizycznie
bedzie mozliwo$¢ uruchomienia silnika, jednak z przestankami o mozliwo$ci awarii lub powaznej awarii,
dodatkowo kiedy serwis nie dopus$ci do warunkowej pracy agregatu, to czy ryzyko na warunkowe
dopuszczenie do pracy przejdzie na Zamawiajgcego?.

Odpowiedz:

Tak, tylko w zakresie elementéw dopuszczonych warunkowo.

Pytanie 9:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w dziale IV pkt. 3 SIWZ o tresci: ,Gwarancja obejmowata bedzie
bezptatny serwis przed uptywem okresu gwarancji” czy w zakres stowa , serwis” wchodza:
a) Przeglady serwisowe wraz z cze$ciami zamiennymi;

Odpowiedz:

Tak

b) Wymiany i dostawy oleju.

Odpowiedz:

Nie

c) Naprawy awaryjne - niegwarancyjne

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 10:

Prosimy o przestanie typéw i numeréw HT turbosprezarek (opcjonalnie przestanie tabliczek
znamionowych turbin)

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponizej zalacza zdjecia z oznaczeniami turbosprezarek.
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Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy umozliwi Wykonawcy na caty okres gwarancji zamontowanie przy agregatach podgladu
zdalnego sitownikéw?.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy umozliwi powyzsze.

Pytanie 12:

Czy Wykonawca powinien na etapie postepowania wkalkulowa¢ do ceny przegladu turbosprezarek TCO1
(z uwagi na ich przebieg 24000h) dodatkowe czesci do przegladu podyktowane przez serwis ABB w
przypadku osiagnigcia przez turbosprezarki limitu 24000h w postaci czeéci: Shaft i Compressor Wheel
(koto kompresji i wydechowe)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pytanie 13:

Czy rozliczenie za wykonana ustuge nastapi po zrealizowaniu osobno dla Etapu 1 i 2 dla obu silnikéw?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.




